



**CONSOLIDADA**

PROPOSTA DE PREÇO

ok.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI-CE

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2023.07.03.01

PROCESSO N.º 2023.06.27.01/PE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MAURITI/CE

RT COMERCIO E SERVIÇO LTDA.  
NPJ 44.014.580.0001/41  
UA SÃO PEDRO 1661 LOJA 04 SALA 2  
EP:63010010  
CNE 88999159211  
MAIL: ARTCOMERCIOESERVICOS@GMAIL.COM  
ANCO INTER  
G:0001  
/C:18924090-0  
RT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

INDICADO PARA ASSINATURA DO CONTRATO:  
PROPRIETARIO  
RTHUR CAMPOS PARENTE  
PF: 021.000.423.19  
G:2005002103038  
RASILEIRO  
SOLTEIRO  
RTHURPARENTE.ADV@GMAIL.COM  
RASILEIRO/SOLTEIRO/NATURAL DE JUAZEIRO DO NORTE-CE/ADVOGADO  
ARGO/FUNÇÃO:ADMINISTRADOR/PROPRIETARIO  
UA SÃO PEDRO 1661 JUAZEIRO DO NORTE-CE/BRASIL

TRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI N.º 10.520, DE 15 DE NOVEMBRO DE 2002, LEI N.º 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU ENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REALIZAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES EDUCATIVAS, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MAURITI/CE, CONFORME SPIN INDICADO NO ANEXO I.

LOTE 13						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CHAVEIRO PERSONALIZADO: AQUISIÇÃO DE CHAVEIRO ABRIDOR MULTIFUNCIONAL, PERSONALIZADO COM GRAVAÇÃO A LASER COM LOGO DA SME, COM TAMANHO MÉDIO DE 6,3CM POR 1,2CM, COM 4,4CM POR 1CM PARA ÁREA DE GRAVAÇÃO, FEITO NO MATERIAL DE ALUMÍNIO.	UND	Soed	1.500,00	R\$ 4,00	R\$ 6.000,00
2	CANECA PERSONALIZADA: AQUISIÇÃO DE CANECA COM SUBLIMAÇÃO EM ACRÍLICO COM ALÇA DE NO MÍNIMO 365 ML, COM FRASE DO EVENTO ESTAMPADA.	UND	jk	1.500,00	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00
3	CANECA PERSONALIZADA: AQUISIÇÃO DE CANECA COM SUBLIMAÇÃO EM ACRÍLICO, AÇO OU CERÂMICA COM ALÇA DE NO MÍNIMO 365ML COM TAMPAS DE SILICONE PERSONALIZADA DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO EVENTO.	UND	Soed	1.500,00	R\$ 27,46	R\$ 41.190,00
4	CANETA PERSONALIZADA: AQUISIÇÃO DE CANETA ESFEROGRÁFICA, DE PONTA MÉDIA, COM TINTA AZUL/PRETA E OU VERMELHA, COM TAMANHO APROXIMADO A (CXL) 13,7 CM X 1,6 CM, E PESO APROXIMADO À 7G, COM	UND	rti	1.500,00	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00

*[Handwritten signature]*

5	GARRAFA PARA ÁGUA: AQUISIÇÃO GARRAFA DE PLÁSTICO COM TAMPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 350ML, EM CORES DIVERSAS.	UND	casu. brind.	1.500,00	RS	9,00	RS	13.500,00
---	---	-----	--------------	----------	----	------	----	-----------



ALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 77.190,00 (SESENTA E SETE MIL, CENTO E NOVENTA REAIS)

RAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

RAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

ATA DA ABERTURA: 19 JULHO 2023

ORÁRIO DE ABERTURA: 08:00H

ECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A RIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

ECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

ECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL)

JUAZEIRO DO NORTE-CE 07 DE AGOSTO DE 2023

**ART COMERCIO E SERVICO  
LTDA:44014580000141**

Assinado de forma digital por ART COMERCIO E  
SERVICO LTDA:44014580000141  
Dados: 2023.08.08 04:45:52 -03'00'

4.014.580/0001-41 RESPONSÁVEL  
RUBEN CAMPOS PARENTE CPF: 021.000.423.19  
RG:2005002103038  
BRASILEIRO  
SOLTEIRO  
PROPRIETARIO